ce diete et Reclorum ipsius, et qualiter ipsi redeuntes inlraverant dictum

a. Caslrum Acquepcndenlis et in eo convenerant nocte lune proxime pre-

ci terita cum diclis cquilibus et pedilibus, et ibi lune stabant causa et ani-

ce me adipiscendi, lencndi, utendi et manutenendi jurisdictionem, possessi©-
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(( ncm, vcl quasi, qiie el quam diclum C. W. habel el ei compclit in diclo

« castro Aquepcndcnlis, ex forma et tenore ordinalionis facle per sommam
« Ponlificeai d. Bonitatiuin papani octavum inler R. E. , C. W. el dictum

« caslrnm Aquependentis, comondanJo insaper homines et C. dlcti castri

« Aquependentis de co quod ad pclitioncm dictì C. W. miserant in dicium

a excrcitum ctobsidioncm prcdiclain quinquaginta peJiles, secunJam man-

ce dalum et peiilioncm dicti C. W., et quaiitcr dicti quinquaginla puJilcs

« fuerant bene muniti et bene servierant et lealitcr fusraol in diete exer-

« citu, et continue, co durante, et omnibus manJatis dictorum Vicariorura

« et Septem sollicite atquc fidelitcr paravcranl. Ilcm quod inlcntio dicti C.

« W. erat ci bominura ipsins C. ipsum Caslram Aquepcndcnlis tenere et

a raanutenerc prò dileclo DIio, donec in fiJclitate et obbcd'eiilia C. W.
« prelibati perdurarci et scrvavcril, quam servare Icnclur ex forma ordi-

€ nalionis predicte ». E il detto arringatore essendo ritornalo a sedere, il

signor Jacorao « Bcncncasc » g'uJice d' VcquaponJcnte, presenti e man-

danti i Rcllori suddetti, levatosi in piedi «: arcngamlo et contionanJo »
,

rispose asserendo di voler soddisfare colia sua risposta, a nome del

C. , alla intenzione dei delti Vicari e Sette, agli Orvietani ivi esistenti e

a tulio il P. e C. d' 0. e disse: « quoJ dictum C. A. d'ctos qu'nquag'nta

ce pedites miserai in d'clum excrcitum ut ad honorem et beneplaeilum C. W.

« facerenl et excquerenl quidquid imponeretur eisdem a Captaneis el

e Rectoribus dicti cxcrcitns, qui ibi csscnl prò d'clo C. W. , el eorum man-

11 dalis in diclo exercilu tolalitcr obedire, et quod C. A. valde gralum et

« acccplabllc rcpulabat quidquid diclis d. Nerii dixcril el coram cis expo-

fi snerat, scilicct quod dicti corani qnlnqnaginla pedites in diclo exercilu

ce slctcranl et fidelitcr servierant et mandalis dictorum Vicariorum el Septem

(c in omnibus paravcranl cnm elTccta, illud focerant sccundum raandalum et

« beneplacitum dicti C. A. ; et quod ipsum C. A. valde gralum recepii

« et acccperat quod prcdicti Vicari et Scplcm cam dieta comitiva equum

et et peditum Urbevolani excrcilus vice et nomine C. W. inlraverunl dictum

« Caslrnm A. et se receptaverunt etnunc stani et se receplanl ibidem causa

ff et animo adipiscendi, retinendi, possidondi ci manulencndi jura et posses-

« siones vel quasi, que et quam dicium C. W. habct vel haberc debet in

(c diclo castro A., ex forma et tenore ordinalionis predicte. Et quod nunc

ff et in futurum dictum C. A. intenJil et vult totaliler adimplere et obscrvare

« totum el quicqnid in dieta ordinatione plcnius continelur, el quoJ dieta

« ordinalio et omnia ca que in ipsa ordinatione continelar boncplacet C. el

a hominibus castri A., eo quod homines ipsius C. cognoscunt predieta

« spedare ad slalom et honorem C. et hominum Castri A., el quod prò

€ vitando omnis materia scandali, turbalionis et rumoris, quo poterant esse

« Inter C. W. et C. castri A., cura in ipsa ordinalione speciDcanlur per

« singola ea que dicium C. W. liabcre debet a C. A. dicti Castri A., el in

a. quibus C. dicti Castri A. diclo C. W. est subìeclum, el quod placet eis

d quod de predìctis fiant publica inslrumenta, secundum beneplacitum

« dictorum Vicariorum et Septem et dicti C. W. >. Le quali cose furono

47
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accedale da dello Consiglio all' unanimilà. E gli Orvietani uscendo di là

ritornarono alle loro case, e ivi mangialo e bevuto, stati e dimorali, e

andati e rilornati pel castello, e poi partendosi coi fanti e cavalli a ban-

diere inalberale e spiegale, preceduti dalle trombe, se ne andarono per

porta di S. Sepolcro, diielli per il Castello di Bolsena.

F. nel palazzo del caslelio di Acquapendente, presenti alcuni di detto

luogo e gli altri di cui agli alti precedenti.

Gerì not.

Consimile atto a Bolsena, dove il dì 21 , fatto parlamento ,
Keri . de Turri » ,

nobile cittadino d' 0. tenne la dicerìa , e a lui rispose Matteo
,
giudice di

Bolsena per Meo « Locri Cambii » de' Miscinelli d' 0. cs. E il giorno 22 tutta

la comiti-ra, uscita da porta Bagnala, prese la volta d' 0.

Ivi, Dipi. adan

DLXXXIII.

i298

agosto 1$

In Chianciano.

Puccio figlio del fu Ranieri « Manenlis » Conte dì Sarleano por sé e
P''°P""J;J^^^^

suoi eredi fece e coslilui Mancinello « Marcliesciane » di Chianciano suo per pagare a

procuratore a comparire e presentarsi avanti al l'oleslà e al Capitano d'O.

ai sette Consoli per pagar loro o al Camarlingo della città una marca

d'argento, cui egli è tenuto per censo annuo nella festa di S. Maria del

mese d'agosto.